
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

令和2年8月26日 グランドピアノ等の購入 一般競争入札 1,600,000円
株式会社JEUGIA
代表取締役社長　西村昌史

令和２年度

令和2年8月26日 グランドピアノ等の購入（カワイ製グランドピアノGX-1） 一般競争入札 1,427,000円
株式会社河合楽器製作所京都公教販店
店長　伊藤勉

令和２年度

令和2年9月15日 アダムス社製ティンパニの購入 一般競争入札 2,830,000円
株式会社JEUGIA
代表取締役社長　西村昌史

令和２年度

令和2年12月7日 スクリーン製版用露光機の購入について 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和2年12月18日 捺染台の購入 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年1月13日 （単価契約）都市ガスの供給 一般競争入札 15,652,381円
関西電力株式会社
代表執行役　森本孝

令和２年度

令和3年2月1日 京都市立芸術大学美術学部2021年度入学試験会場設営等 一般競争入札 1,200,000円
山王スペース&レンタル株式会社　大阪営業所
大阪営業所所長　田中陽介

令和２年度

令和3年1月26日 ハープの購入 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年2月10日 京都市立芸術大学構内日常清掃業務委託 一般競争入札 12,000,000円
株式会社丸起
代表取締役藤木輝幸

令和２年度

令和3年3月1日 （単価契約）電力の供給 公募型指名競争入札 24,567,129円
関西電力株式会社
代表執行役　森本孝

令和２年度

令和3年2月19日 大学会館情報スペースのサーバー機器等の購入 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年2月19日
大学会館情報スペースのコンピュータミュージック室における情報機
器等の購入

一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年2月24日 iMac Proリース 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年3月1日 カメラレンズセットの購入 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年3月1日 大学会館情報スペースに係る情報機器等リース 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年3月4日 Apple製品(iMac,Mac mini,MacBook Pro,iPad)の購入 一般競争入札 0円 令和２年度 入札参加者なし

令和3年3月4日 レーザー加工機の購入及び保守について 一般競争入札 1,639,300円
株式会社Too大阪
ゼネラルマネージャー中村大介

令和２年度

令和２年度京都市立芸術大学入札結果一覧


	結果一覧

